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Laparoscopic gastric cancer surgery: current evidences and future perspectives

Thank you for your comprehensive review of our manuscript, entitled "Laparoscopic gastric
cancer surgery: current evidence and future perspectives,” which we submitted as a Topic
Highlight for publication in World Journal of Gastroenterology. We greatly appreciate the
reviewers’ helpful comments on our study, and we have revised our manuscript accordingly
to address their concerns. We have incorporated all of the reviewers’ comments in the revised
manuscript, and all revisions have been highlighted therein. The following are our responses

to the reviewers’ comments:



Response to comments of Reviewers

1. Please provide language certificate letter by professional English language editing

companies (Classification of manuscript language quality evaluation is B).

» » Copyediting of the manuscript and corrections of English language usage was assisted
by BioScience Writers, LLC (Houston, TX, USA). We have provided a language certificate

with revised manuscript.

2. Please write a running title of less than 6 words. See the format in the attachment. Thank
you.
» » As recommended, we have added a running title, “Son et al. Laparoscopic gastric cancer

surgery,” to the title page.

3. Authors are required to make this statement in the manuscript’s title page (please see
sample wording in attachment). A copy of signed statement should be provided to the BPG in

PDF format, which are necessary for final acceptance, Thank you!

»» We have added a conflict-of-interest statement in the title page and submitted a

statement in PDF format with revised manuscript.

4. In order to attract readers to read your full-text article, we request that the author make an
audio file describing your final core tip, it is necessary for final acceptance. Please refer to
Instruction to authors on our website or attached Format for detailed information.



» » As recommended, we have added an audio file in MP3 format describing our final core

tip.

5. Don’t need blank space between reference number and the before words. Please check
throughout. Thank you!

» » As recommended, we have changed the reference number format.

6. We strongly encourage you add some Figures or/and Tables to your manuscript. Thank you!

» » As recommended, we have added a Table and a Figure in the revised manuscript. In
addition, five references were added; these changes were highlighted in the revised

manuscript.



